

แสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อจัดจ้าง

ชื่อโครงการ/ โครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหาดทุ่งวัวแล่น โดยจัดซื้อพร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าเหล็กกริดกลม
ปลายเรียวสูง ๙ เมตร จำนวน ๑๖๐ ชุด

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ องค์การบริหารส่วนตำบลสะพลี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร/ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ แผนงาน
ยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ผลผลิตจัดสรรเงินอุดหนุน
ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ เงินอุดหนุนสำหรับ
ดำเนินการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว งบประมาณ ๙,๙๙๑,๐๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่น
หนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะเฉพาะของพัสดุโดยสังเขป/ เสาไฟฟ้าเหล็กกริดกลมปลายเรียวสูง ๙ เมตร จำนวน ๑๖๐ ชุด
ปริมาณงาน ระยะทางรวม ๔,๗๐๐ เมตร
๔. วันที่กำหนดราคากลาง/ ๘ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นจำนวนเงิน ๙,๙๗๐,๐๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสน
เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง/
 - ๕.๑ สืบราคาท้องตลาดจากผู้ผลิตและจำหน่าย
 - ๕.๒ เปรียบเคียงจากหน่วยงานราชการอื่น
 - ๕.๓ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง/

๖.๑ นายวัชรินทร์ สุวพิศ	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสะพลี	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายณรงค์ ฉิมมณี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ จ.อ.ธวัชชัย บุญจำนงค์	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานจัดซื้อพร้อมติดตั้ง

ชื่อโครงการ / โครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหาดทุ่งวัวแล่น โดยจัดซื้อพร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าเหล็กกริดกลมปลายเรียว สูง 9 เมตร จำนวน 160 ต้น

องค์การบริหารส่วนตำบลสะพลี อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะพลี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10, 3, 2 ตำบลสะพลี อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร

ปริมาณงาน ระยะทางรวม 4,700.00 เมตร

คำนวณราคากลางโดย นายณรงค์ นิยมณี

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 เมษายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษี	ค่าต่อหน่วย x ๑	ราคารวม	หมายเหตุ
1	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
1.1	เสาไฟฟ้าเหล็กกริดกลมปลายเรียว สูง 9 เมตร	ต้น	160.00	16,300.00	2,608,000.00	1.0700	17,441.00	2,790,560.00	
	พร้อมกิ่งเดี่ยว ยาว 2.50 เมตร และอุปกรณ์ฟิวส์ครบชุด								
1.2	โคมไฟถนนขนาด 250 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	โคม	160.00	6,140.00	982,400.00	1.0700	6,569.80	1,051,168.00	
	โคมไฟถนนขนาด 250 วัตต์ บัลลัส ขนาด 250 วัตต์								
	หลอดไฮเพอร์เซอร์โวลต์ขนาด 250 วัตต์								
1.3	ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	160.00	460.00	73,600.00	1.0700	492.20	78,752.00	
1.4	ฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 40 x 80 x 1.20 พร้อมอุปกรณ์	ฐาน	160.00	4,390.00	702,400.00	1.0700	4,697.30	751,568.00	
1.5	สายไฟฟ้าชนิด NYY ขนาด 4 x 10 ตร.มม.	เมตร	5,580.00	379.00	2,114,820.00	1.0700	405.53	2,262,857.40	
1.6	สายไฟฟ้าชนิด NYY ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	เมตร	2,080.00	84.00	174,720.00	1.0700	89.88	186,950.40	
1.7	ท่อ HDPE ขนาด 50 มม. PN 6.3	เมตร	5,580.00	55.00	306,900.00	1.0700	58.85	328,383.00	
1.8	อุปกรณ์ระบบกราวด์และฟิวส์	ชุด	160.00	1,050.00	168,000.00	1.0700	1,123.50	179,760.00	
1.9	งานคอนกรีต ค.2 (เททับแนวท่อร้อยสายไฟ)	ลบ.ม.	70.50	2,606.00	183,723.00	1.0700	2,788.42	196,583.61	
1.10	งานขุด - กลบดิน สำหรับวางท่อร้อยสายไฟฟ้า	เมตร	4,700.00	30.00	141,000.00	1.0700	32.10	150,870.00	
1.11	สวิทช์แสงเคลดพร้อมเมกเนติกส์	ชุด	3.00	21,000.00	63,000.00	1.0700	22,470.00	67,410.00	
2	ตู้ควบคุมไฟฟ้าขนาด 60 แอมป์ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	3.00	141,940.00	425,820.00	1.0700	151,875.80	455,627.40	
	(เอทีเอส เบรกเกอร์ ระบบสำรองไฟ อุปกรณ์อื่น ๆ)				-	1.0700	-	-	
1.13	ชุดแผงโซลาร์เซลล์ 1.2 KW	ชุด	3.00	225,400.00	676,200.00	1.0700	241,178.00	723,534.00	
1.14	ดินลวดถนนปลูกท่อเหล็กขนาด 3 นิ้ว	เมตร	10.00	1,300.00	13,000.00	1.0700	1,391.00	13,910.00	
	รวมข้อ 1				7,944,383.00			9,237,933.81	
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน							9,237,933.81	
2	งานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า								
2.1	ค่าธรรมเนียมขายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า	ชุด	1.00	253,389.28	253,389.28			253,389.28	
	ขนาด 30 KVA พร้อมอุปกรณ์								
2.2	ค่าธรรมเนียมขายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า	ชุด	1.00	214,954.33	214,954.33			214,954.33	
	ขนาด 30 KVA พร้อมอุปกรณ์								
2.3	ค่าธรรมเนียมขายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า	ชุด	1.00	264,104.27	264,104.27			264,104.27	
	ขนาด 30 KVA พร้อมอุปกรณ์								
	รวมค่างานต้นทุน							9,970,381.69	
	คิดงบประมาณทั้งสิ้น	ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน			(-ค่าจ้างเหมาขนส่งเงินบาทถ้วน-)			9,970,000.00	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชิต สุวพิศ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสะพือ

(ลงชื่อ)..........ประมาณราคา

(นายณรงค์ จิมมณี)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)....จำเอก.....ประมาณราคา

(wachchai บุนญางค์)

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน